
UCHWAŁA NR LXXII/2043/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach 700 i 756 oraz planu wydatków w dziale 600). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 30.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      15.000.000 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     15.000.000 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 30.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      30.000.000 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38767EF3-24DF-4C75-8078-B17C5D97B90B. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr LXXII/2043/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 30.000.000 zł, w związku ze zwiększonymi:  

− wpływami z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności – kwota 2.000.000 zł, 

− wpływami z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości – kwota 

7.000.000 zł, 

− dochodami jednostek samorządu terytorialnego związanymi z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – kwota 1.000.000 zł, 

− wpłatami z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości – kwota 15.000.000 zł, 

− wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych – kwota 5.000.000 zł. 

II. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000.000 zł, z przeznaczeniem na zadanie 

„Transport zbiorowy”, w celu utrzymania ciągłości pracy przewozowej komunikacji 

zbiorowej na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zmniejszenie o kwotę 15.000.000 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38767EF3-24DF-4C75-8078-B17C5D97B90B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXII/2043/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000 000 24 000 000 1 000 000

bieżące 10 000 000 9 000 000 1 000 000

§0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000 000 2 000 000

§0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000 000 7 000 000

§2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
1 000 000 1 000 000

majątkowe 15 000 000 15 000 000

§0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
15 000 000 15 000 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 000 000 5 000 000

bieżące 5 000 000 5 000 000

§0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000 000 5 000 000

30 000 000 29 000 000 1 000 000

bieżące 15 000 000 14 000 000 1 000 000

majątkowe 15 000 000 15 000 000

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK48 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38767EF3-24DF-4C75-8078-B17C5D97B90B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXII/2043/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 2021 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     30 000 000  30 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy  30 000 000  30 000 000

Wydatki bieżące       30 000 000 30 000 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       30 000 000 30 000 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    30 000 000 30 000 000
 

          30 000 000  30 000 000    

w tym:

Wydatki bieżące  30 000 000  30 000 000

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

zał 1 RMK 48 (zm listopad) str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38767EF3-24DF-4C75-8078-B17C5D97B90B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

